ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  от «02» июля 2024 г.                                                                                                                № 532

п. Ромоданово

Об определении способа формирования

фонда капитального ремонта многоквартирных домов

            В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом Ромодановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на

счете регионального оператора- Некоммерческой организации

«Республиканский Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» для

многоквартирных домов по следующим адресам:

          1) РМ, п.Ромоданово, ул.Пушкина, д.19 А, корпус 1;

          2) РМ, п.Ромоданово, ул.Пушкина, д.19 А, корпус 2;

          3) РМ, п.Ромоданово, ул.Пушкина, д.19 А, корпус 3.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Ромодановского муниципального района

Кузнецова В.С.

          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

                      Глава Ромодановского
                      муниципального района                                                 С.В.Ведяшкин

	РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ